

Holm Holding Hvorslev ApS

Energivej 10, Hvorslev, 8860 Ulstrup

CVR-nr. 26 04 24 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

Claus Holm Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holm Holding Hvorslev ApS Energivej 10, Hvorslev 8860 Ulstrup
	Telefon: 23419381
	CVR-nr.: 26 04 24 10
	Hjemsted: Hvorslev
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Holm Nielsen, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	CB Melleholding ApS, Hvorslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at være holding og investeringselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 86.948 kr. mod 235.024 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -468.692 kr. mod 1.416.016 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	86.948	235.024
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-249.800	-302.783
Resultat før finansielle poster	-162.852	-67.759
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.536.082	1.588.180
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	39.895	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	49.525	50.990
Andre finansielle indtægter	380.092	1.755
Nedskrivning af finansielle aktiver	-2.845.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-19.517	-206.207
Resultat før skat	-1.021.775	1.366.959
Skat af årets resultat	553.083	49.057
Årets resultat	-468.692	1.416.016
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	4.250.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-494.023	1.408.180
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Disponeret fra overført resultat	-4.224.669	-692.164
Disponeret i alt	-468.692	1.416.016
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	3.000.000	0

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
	Grunde og bygninger	2.466.941	2.506.941
	Produktionsanlæg og maskiner	260.175	434.975
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.727.116</u>	<u>2.941.916</u>
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	6.146.300	6.680.218
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	41.895	2.000
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.072.982	8.275.198
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.261.177</u>	<u>14.957.416</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.988.293</u>	<u>17.899.332</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	74.250
	Udskudte skatteaktiver	597.342	30.451
	Tilgodehavende selskabsskat	661.362	493.368
	Andre tilgodehavender	3.639.840	4.897.416
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	749.519	0
	Tilgodehavender i alt	<u>5.648.063</u>	<u>5.495.485</u>
	Likvide beholdninger	524.530	478.329
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.172.593</u>	<u>5.973.814</u>
	Aktiver i alt	<u>18.160.886</u>	<u>23.873.146</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	200.000	200.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.958.195	6.452.218
7	Overført resultat	11.781.942	16.006.611
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500.000
	Egenkapital i alt	<u>17.940.137</u>	<u>23.158.829</u>
Gældsforpligtelser			
	Deposita	<u>166.000</u>	<u>179.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>166.000</u>	<u>179.000</u>
	Gæld til tilknyttede virksomheder	11.463	3.655
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.362	7.368
	Anden gæld	<u>41.924</u>	<u>524.294</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>54.749</u>	<u>535.317</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>220.749</u>	<u>714.317</u>
	Passiver i alt	<u>18.160.886</u>	<u>23.873.146</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**10 Eventualposter**

Noter

1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Tilknyttet virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
CB Melleholding ApS	Hvorslev	60 %

2. Kapitalandele i associerede virksomheder

Associerede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
PCD Administration ApS	Randers	50 %

3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2018
Direktion	10,05	0	3.600	0

4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2018
Direktion	10,05	3.600	749.519

 31/12 2018

 31/12 2017

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2018

 200.000

 200.000

200.000

200.000

6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for opskrivninger 1. januar 2018

6.452.218

5.044.038

Resultatandel

 -494.023

 1.408.180

5.958.195

6.452.218

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	16.006.611	16.698.775
Årets overførte overskud eller underskud	-4.224.669	-492.164
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	4.250.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-4.250.000	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-200.000</u>
	<u>11.781.942</u>	<u>16.006.611</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	500.000	500.000
Udloddet udbytte	-500.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>500.000</u>
	<u>0</u>	<u>500.000</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet nogen for for sikkerheder.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 362 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
